Alle Rechte vorbehalten, CONTEG © 2014
1
CONTEG, spol. s r.o.
Zentrale Tschechische Republik:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00  Prag 4
Tel.: +420 261 219 182

500×115 mm 2× im Dach und Boden - seitlich; für Breite 800 mm
max. opening
angle 180° 3
800
80
0
Alle Rechte vorbehalten, CONTEG © 2014
5
BESTELL- UND LIEFERINFORMATIONEN: Wählen Sie den iSEVEN-Schrank nach Ihren Anforderungen aus der folgenden Tabelle. Für optionale Konfigurationen das entsprechende Suffix hinzufügen (d.h.
RI7‑27‑60/80‑GASAA‑303‑H bezeichnet iSEVEN-Schrank 27 HE 600×800 mm mit Vorderglastür, Stahlblechtür hinten, 2 Stahlblech-Seitenwände in Schwarz).
Code
Standardkonfiguration H in HE
Abmessungen in mm Abmessungen einschl. Verpackung (mm) Bruttogewicht
in kgH* B T Nutztiefe H B T
RI7-42-60/60-X 42 1 978 600 600 590 2 113 640 640 83
RI7-45-60/60-X 45 2 111 600 600 590 2 246 640 640 88
RI7-42-60/80-X 42 1 978 600 800 790 2 113 640 840 94
RI7-45-60/80-X 45 2 111 600 800 790 2 246 640 840 100
RI7-42-60/100-X 42 1 978 600 1 000 990 2 113 640 1 040 114
RI7‑42‑80/80 ‑X 42 1 978 800 800 790 2 113 840 840 113
RI7-45-80/80-X 45 2 111 800 800 790 2 246 840 840 120
RI7-42-80/100-X 42 1 978 800 1 000 990 2 113 840 1 040 133
RI7-45-80/100-X 45 2 111 800 1 000 990 2 246 840 1 040 110
Code – optionales Suffix Beschreibung
GASAA‑304‑X Vorderglastür, Stahlblechtür hinten, 2 Stahlblech-Seitenwände
SAYUA-304‑X Stahlblechtür vorne, Stahlblech-Rückwand, 2 Stahlblech-Seitenwände
SASAA-304‑X Stahlblechtür vorne, Stahlblechtür hinten, 2 Stahlblech-Seitenwände
GAYU0-004‑X Vorderglastür, Stahlblech-Rückwand, keine Seitenwände
GASA0-004‑X Vorderglastür, Stahlblechtür hinten, keine Seitenwände
SAYU0-004‑X Stahlblechtür vorne, Stahlblech-Rückwand, keine Seitenwände
SASA0-004‑X Stahlblechtür vorne, Stahlblechtür hinten, keine Seitenwände
* Höhe in mm ohne Füße; für Höhe einschließlich Füße 16‑45 mm hinzufügen
X mit gewünschter Farbe ersetzen:	B – RAL 7 035 (hellgrau)
H – RAL 9 005 (schwarz)
Code
Standardkonfiguration H in HE
Abmessungen in mm Abmessungen einschl. Verpackung (mm) Bruttogewicht
in kgH* B T Nutztiefe H B T
RI7-21-60/60-X 21 1 044 600 600 590 1 179 640 640 52
RI7-27-60/60-X 27 1 311 600 600 590 1 446 640 640 61
RI7-21-60/80-X 21 1 044 600 800 790 1 179 640 840 61
RI7-27-60/80-X 27 1 311 600 800 790 1 446 640 840 70
RI7-27-60/100-X 27 1 311 600 1 000 990 1 446 640 1 040 91
RI7-27-80/80-X 27 1 311 800 800 790 1 446 840 840 83
RIO-27-80/100-X 27 1 311 800 1 000 990 1 446 840 1 040 104
Code – optionales Suffix Beschreibung
GASAA‑303‑X Vorderglastür, Stahlblechtür hinten, 2 Stahlblech-Seitenwände
SAYUA‑303‑X Stahlblechtür vorne, Stahlblech-Rückwand, 2 Stahlblech-Seitenwände